

Årsredovisning för
Kappstad Fastigheter AB
559156-6673

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kappstad Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2022-11-18

Jakob Andersson
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kappstad Fastigheter AB, 559156-6673, med säte i Karlstad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2018. Bolaget äger, förvaltar och hyr ut fastigheter. Fastigheterna är belägna på Lamberget i Karlstad och inrymmer verkstads- och industrilokaler samt tillhörande kontors- och personalutrymmen.

Flerårsjämförelse

	2022-04-30	2021-04-30	Belopp i kr 2020-04-30
Nettoomsättning	984 759	717 798	457 783
Rörelsemarginal %	38,4	34,5	39,3
Balansomslutning	21 207 518	13 857 451	10 988 844
Avkastning på sysselsatt kapital %	2,6	2,6	2
Avkastning på eget kapital %	2,6	3,6	1
Soliditet %	27,7	23,7	32,7
Resultat efter finansiella poster	155 445	118 499	37 397

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % till följd av färdiga renoveringar för hyresgäster och därmed mer hyresintäkter.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Fuselage Holding AB, 559156-6681. Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Namssog Fastigheter AB, 556730-3218. Koncernredovisning upprättas ej med hänsyn till ÅRL 7 kap 3 § om mindre koncerner.

Eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	3 644 882	-309 265	3 287 020
Aktieägartillskott, erhållna				4 670 000
Uppskrivningsfond, upplösning		-2 268 375		-2 268 375
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Balanseras i ny räkning			309 265	38 420
Årets resultat			150 968	150 968
Vid årets slut	50 000	1 376 507	150 968	5 878 033

Aktieägare har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 4 670 000 kronor (0 kronor).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 300 558
årets resultat	150 968
Totalt	<u>4 451 526</u>
Disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>4 451 526</u>
Summa	4 451 526

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2022112508564

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Nettoomsättning		984 759	717 798
Övriga rörelseintäkter		1 607	7 805
		<u>986 366</u>	<u>725 603</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 795	0
Övriga externa kostnader		-371 879	-331 437
Personalkostnader	2	-1 040	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-191 508</u>	<u>-146 586</u>
Rörelseresultat		<u>378 144</u>	<u>247 580</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-222 699</u>	<u>-129 081</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>155 445</u>	<u>118 499</u>
Resultat före skatt		<u>155 445</u>	<u>118 499</u>
Skatt på årets resultat	3	-4 477	-427 764
Årets resultat		<u>150 968</u>	<u>-309 265</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	10 729 561	13 739 544
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		394 294	0
		<u>11 123 855</u>	<u>13 739 544</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		4 390 000	0
		<u>4 390 000</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>15 513 855</u>	<u>13 739 544</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 250	47 941
Fordringar hos koncernföretag	5	5 145 513	0
Övriga fordringar		518 602	54 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 549	15 116
		<u>5 690 914</u>	<u>117 907</u>
Kassa och bank		2 749	0
Summa omsättningstillgångar		<u>5 693 663</u>	<u>117 907</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>21 207 518</u>	<u>13 857 451</u>

2022112508566

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	1 376 507	3 644 882
		<u>1 426 507</u>	<u>3 694 882</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 300 558	-98 597
Årets resultat		150 968	-309 265
		<u>4 451 526</u>	<u>-407 862</u>
Summa eget kapital		<u>5 878 033</u>	<u>3 287 020</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		961 421	1 545 464
		<u>961 421</u>	<u>1 545 464</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	7 560 754	5 982 380
		<u>7 560 754</u>	<u>5 982 380</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		902 626	362 626
Leverantörsskulder		4 838 283	700 967
Skulder till koncernföretag		303 460	296 123
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		542 413	34 496
Skatteskulder		18 065	36 130
Övriga kortfristiga skulder		0	1 460 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 463	151 759
		<u>6 807 310</u>	<u>3 042 587</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>21 207 518</u>	<u>13 857 451</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på olika komponenter med olika nyttjandeperioder.

Avskrivningar

Byggnaden består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnad och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaden består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnadens komponenter	
Stomme	100
Stomkompletteringar/innerväggar	50
Värme, Sanitet (VS)	50
Elinstallationer	40
Inre ytskikt och vitvaror	15
Portar och ståldörrar	15

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Skatt på årets resultat

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Aktuell skattekostnad	0	0
Uppskjuten skatt	-4 477	-427 764
	-4 477	-427 764

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	9 389 523	5 971 048
-Nyanskaffningar	0	3 418 475
Vid årets slut	9 389 523	9 389 523
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-278 931	-132 345
-Årets avskrivning	-191 508	-146 586
Vid årets slut	-470 439	-278 931
Uppskrivningar	4 628 952	4 628 952
Återföring uppskrivning	-2 818 475	0
Vid årets slut	1 810 477	4 628 952
Redovisat värde vid årets slut	10 729 561	13 739 544
Varav mark	862 797	862 797

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	0	340 877
-Tillkommande fordringar	5 145 513	-340 877
Redovisat värde vid årets slut	5 145 513	0

Not 6 Uppskrivningsfond

	2022-04-30
Redovisat värde vid årets början	3 644 882
Belopp som tagits i anspråk under året	-2 268 375
Redovisat värde vid årets slut	1 376 507

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 560 754	5 982 381
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	0

Ställda säkerheter för övriga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckningar	6 200 000	6 200 000
	6 200 000	6 200 000

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Karlstad 2022-11-18

Jakob Andersson
Styrelseledamot



Min revisionsberättelse har lämnats den 22 november 2022



Nils Bergström
Auktoriserad revisor

2022112508571
